ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-CN

V/v phòng, chống dịch Covid-19;

triển khai các giải pháp ổn định

sản xuất công nghiệp

 Đắk Lắk, ngày       tháng      năm 2021

Kính gửi:

- Sở Công Thương;

- Sở Y tế;

- Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Công điện số 2928/CĐ-BCT ngày 25/5/2021, Công

văn số 3319/BCT-CN ngày 09/6/2021 của Bộ Công Thương về đảm bảo an toàn

phòng, chống dịch Covid-19 trong các khu công nghiệp, cụm công nghiệp, cơ sở

sản xuất công nghiệp và triển khai các giải pháp nhằm ổn định sản xuất công

nghiệp trong bối cảnh dịch bệnh có thể bùng phát; triển khai thực hiện, UBND tỉnh

giao Sở Y tế, Sở Công Thương, Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh khẩn

trương phối hợp với cơ quan, đơn vị liên quan, căn cứ chức năng, nhiệm vụ, tình

hình thực tế, chủ động triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả nội dung chỉ

đạo của Bộ Công Thương tại các Văn bản nêu trên (đính kèm theo), cụ thể:

 1. Sở Y tế: Nội dung gạch đầu dòng thứ 2 điểm 2 Công điện số 2928/CĐ-BCT.

 2. Sở Công Thương (đối với cụm công nghiệp, cơ sở sản xuất công nghiệp),

Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh (đối với khu công nghiệp): Các nội dung

còn lại của Công điện số 2928/CĐ-BCT và Công văn số 3319/BCT-CN.

 Nhận được Công văn này, Sở Công Thương, Sở Y tế, Ban Quản lý các khu

công nghiệp tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện, báo cáo kết quả về UBND tỉnh

trước ngày 22/6/2021; đối với các nội dung vượt thẩm quyền (nếu có), kịp thời

báo cáo, đề xuất UBND tỉnh chỉ đạo, giải quyết./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Các Phòng: KGVX, TH, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, CN (HvC3).

		2021-06-16T09:14:01+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-16T10:42:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-16T10:42:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-16T10:43:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-16T10:43:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!